1、工程概况

工程名称：淮河流域生态文明建设示范-叶县灰河生态公园建设项目一标段工程地点：叶县境内

工程内容及规模：该项目建设范围总长度为5千米，项目占地面积为405566.00平方米，建设内容主要包括绿化工程、

道路及铺装工程、建筑工程、水系工程、景观小品工程等，同时完善沿线土方、电气、照明、观光设施等配套工程。

2、合同工期：勘察设计工期3个月，施工工期24个月，工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准。

3、合同价格和合同价格形式

合同价格为人民币：壹亿伍仟肆佰柒拾肆万肆仟肆佰元整 （￥ 154,744,400元）

合同价格形式：单价合同

4、合同价款支付

工程进度款：按工程形象进度和实物工程量分段支付工程款。

5、合同生效条件

本合同在双方盖章后生效。

四、合同履行对公司的影响

1、合同总金额为人民币154,744,400元，合同履行不影响公司业务的独立性，该项目将对公司本年度及未来年度的经

营业绩产生积极影响。

2、公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。

五、备查文件

《建设项目工程总承包合同》

特此公告。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司

董事会

2021年11月16日